
HR Lüneburger Heide 2017/18

Regionsliga männliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 MTV Soltau 16 15 0 1 341 : 141 +200 30 : 2
2 JSG Örtzetal 16 15 0 1 298 : 180 +118 30 : 2
3 TSV Wietzendorf II 16 9 0 7 262 : 204 +58 18 : 14
4 VfL Westercelle 16 8 2 6 289 : 234 +55 18 : 14
5 HSG Lachte-Lutter 16 7 1 8 237 : 217 +20 15 : 17
6 JMSG HBV 91...Altencelle 16 6 3 7 236 : 224 +12 15 : 17
7 MTV Soltau II 16 6 2 8 214 : 207 +7 14 : 18
8 MTV Schwarmstedt 16 1 0 15 104 : 269 -165 2 : 30
9 HSG Lohheide 16 1 0 15 54 : 359 -305 2 : 30

Bemerkungen
Ausrichter 18.02.18 JMSG HBV Celle/SV Altencelle

Spielleiter-Kontaktadresse
Baumung, Herwig, Ostpreußenweg 7, 29303 Lohheide, Tel.:
05051-8140, Fax: 05051-911641, herwig.baumung@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 

29.10.2017 
 
 
 
 
 

10:00  607113
11:00  607113
12:00  607113
12:00  607116
13:00  607116
14:00  607116

MTV Soltau II
MTV Soltau II
MTV Soltau
TSV Wietzendorf II
MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter

MTV Soltau
HSG Lohheide
HSG Lohheide
MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II

7:23
17:3
23:4
20:5
5:15
10:21

So. 
 
 
 
 

05.11.2017 
 
 
 
 

09:30  607113
10:15  607113
11:00  607113
11:45  607113
12:30  607113

MTV Soltau
JMSG HBV 91...Altencelle
MTV Schwarmstedt
VfL Westercelle
MTV Schwarmstedt

JSG Örtzetal
VfL Westercelle
JSG Örtzetal
MTV Soltau
JMSG HBV 91...Altencelle

15:16
16:22
8:18
6:22
7:22

So. 
 
 
 
 

12.11.2017 
 
 
 
 

09:30  607102
10:15  607102
11:00  607102
11:45  607102
12:30  607102

HSG Lohheide
JSG Örtzetal
MTV Soltau II
HSG Lohheide
JSG Örtzetal

TSV Wietzendorf II
JMSG HBV 91...Altencelle
TSV Wietzendorf II
JMSG HBV 91...Altencelle
MTV Soltau II

3:36
19:14
16:6
6:22
14:7

So. 
 
 
 
 

19.11.2017 
 
 
 
 

09:30  607113
10:15  607113
11:00  607113
11:45  607113
12:30  607113

TSV Wietzendorf II
VfL Westercelle
MTV Soltau
TSV Wietzendorf II
HSG Lachte-Lutter

MTV Soltau
HSG Lachte-Lutter
JMSG HBV 91...Altencelle
VfL Westercelle
JMSG HBV 91...Altencelle

6:14
22:11
20:6
17:12
15:15

So. 
 
 

26.11.2017 
 
 

09:30  607111
10:15  607111
11:45  607111

HSG Lohheide
VfL Westercelle
HSG Lohheide

MTV Schwarmstedt
JSG Örtzetal
JSG Örtzetal

7:19
13:24
3:20

Sa. 
 
 
 
 

09.12.2017 
 
 
 
 

10:00  601144
10:45  601144
11:30  601144
12:15  601144
13:00  601144

MTV Soltau
HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt
MTV Soltau
HSG Lohheide

MTV Schwarmstedt
HSG Lohheide
VfL Westercelle
HSG Lachte-Lutter
VfL Westercelle

28:5
30:1
7:28
21:10
2:26

Sa. 
 
 
 
 

16.12.2017 
 
 
 
 

10:00  601134
10:45  601134
11:30  601134
12:15  601134
13:00  601134

HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
MTV Soltau II
JSG Örtzetal
JMSG HBV 91...Altencelle

JSG Örtzetal
JMSG HBV 91...Altencelle
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
MTV Soltau II

17:18
14:9
13:14
20:15
15:15
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HR Lüneburger Heide 2017/18

Regionsliga männliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

14.01.2018 
 
 
 
 

14:00  607116
14:45  607116
15:30  607116
16:15  607116
17:00  607116

JMSG HBV 91...Altencelle
TSV Wietzendorf II
JMSG HBV 91...Altencelle
HSG Lachte-Lutter
MTV Soltau

HSG Lachte-Lutter
VfL Westercelle
MTV Soltau
VfL Westercelle
TSV Wietzendorf II

16:15
14:19
7:18
10:18
23:12

Mi. 17.01.2018 18:00  607111 v MTV Schwarmstedt MTV Soltau II 6:15
Sa. 
 
 
 
 

20.01.2018 
 
 
 
 

10:00  601142
10:45  601142
11:30  601142
12:15  601142
13:00  601142

JSG Örtzetal
JMSG HBV 91...Altencelle
HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
MTV Soltau II

HSG Lachte-Lutter
TSV Wietzendorf II
MTV Soltau II
JSG Örtzetal
JMSG HBV 91...Altencelle

18:7
9:15
17:12
13:22
7:16

Sa. 
 
 
 
 

27.01.2018 
 
 
 
 

13:00  607113
13:45  607113
14:30  607113
15:15  607113
16:00  607113

MTV Schwarmstedt
JSG Örtzetal
MTV Soltau II
JSG Örtzetal
MTV Soltau II

HSG Lohheide
VfL Westercelle
MTV Schwarmstedt
HSG Lohheide
VfL Westercelle

WH
16:15
WG
16:5
21:19

Fr. 09.02.2018 18:30  601116 v VfL Westercelle MTV Soltau II 19:19
Sa. 
 
 

10.02.2018 
 
 

13:00  607111
14:00  607111
15:00  607111

TSV Wietzendorf II
TSV Wietzendorf II
HSG Lachte-Lutter

MTV Schwarmstedt
HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt

20:10
10:20
16:6

So. 
 
 

18.02.2018 
 
 

14:45  601101
15:30  601101
17:00  601101

VfL Westercelle
JSG Örtzetal
JMSG HBV 91...Altencelle

JMSG HBV 91...Altencelle
MTV Schwarmstedt
MTV Schwarmstedt

18:18
19:4
15:7

So. 
 
 

04.03.2018 
 
 

10:00  607102
11:00  607102
12:00  607102

HSG Lohheide
HSG Lohheide
MTV Soltau

MTV Soltau II
MTV Soltau
MTV Soltau II

6:29
1:32
15:14

Fr. 09.03.2018 16:30  601134 v JSG Örtzetal MTV Soltau 15:20
Sa. 
 
 
 
 

10.03.2018 
 
 
 
 

13:00  601101
13:45  601101
14:30  601101
15:15  601101
16:00  601101

VfL Westercelle
HSG Lachte-Lutter
VfL Westercelle
HSG Lachte-Lutter
MTV Schwarmstedt

HSG Lohheide
MTV Soltau
MTV Schwarmstedt
HSG Lohheide
MTV Soltau

16:1
13:17
20:12
17:4
3:26

Fr. 06.04.2018 18:30  601116 v MTV Soltau VfL Westercelle 24:16

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 

08.04.2018 
 
 
 
 

10:00  601134 v
10:45  601134 v
11:30  601134 v
12:15  601134 v
13:00  601134 v

JSG Örtzetal
JMSG HBV 91...Altencelle
TSV Wietzendorf II
JMSG HBV 91...Altencelle
TSV Wietzendorf II

MTV Soltau II
HSG Lohheide
MTV Soltau II
JSG Örtzetal
HSG Lohheide

22:13
25:5
12:9
11:21
31:3

Hallenverzeichnis

601101 Celle-Altenhagen, BBS
Am Reiherphahl, 29223 Celle

601116 Celle, Gewerbliche Berufsschule
Lönsweg, 29225 Celle (OT Neustadt)

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

601142 Lachendorf, RS
Südfeld, 29331 Lachendorf

601144 Lachendorf, Gymnasium
Alter Postweg 1, 29331 Lachendorf

607102 Bomlitz, SH Schulzentrum
Am Hoop 15, 29699 Bomlitz

607111 Schwarmstedt, Wilhelm-Röpke-Schule
Am Schloonberg 9, 29690 Schwarmstedt

607113 Soltau, SH RS
Stubbendorffweg 2, 29614 Soltau

607116 Wietzendorf, SH
Kampstraße, 29649 Wietzendorf
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HR Lüneburger Heide 2017/18

Regionsliga männliche Jugend D Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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